Pos. Cat. Nombre
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1 DANIEL

1 ALVARO

2 PEDRO ALBERTO
1 JOSE ANGEL

2 ALEJANDRO

2 JUAN JOSE

3 FRANCISCO JAVIER
1 DIEGO

1 MANUEL JOSE

4 SAUL

1 SORREL

3 JUAN FRANCISCO
2 FRANCISCO

1 FRANCISCO JAVIER
3 LUIS

1 JESUS

4 ANTONIO

2 SAMUEL

3 RAFAEL

5 FRANCISCO

4 PEDRO

4 FERNANDO

6 JESUS

3 CURRO

7 JORGE

5 JUAN CARLOS

8 ALEXANDER

6 MEHDI

4 MANUEL

5 PEPE

5 ANDRES

7 JESUS

-
CROND SE€5TE

CLASIFICACION GENERAL

Il Hrcules Fire Challenge . Benalup - CasasVigas

Apellidos

CAMPOS PARADAS
PUERMA MARTNEZ
NIETO LUQUEZ
SANCHEZ CORTABARRA
GUTIRREZ PREZ
DELGADO COCA
VAZQUEZ ALCONCHEL
MORENO CASTRO
SANCHEZ VELAZQUEZ
HIGGINS

LEWIS

LOPEZ GALLARDO
ROSRIVERA

PESTANA GONZALEZ
FERNNDEZ SAMBUCETY
SANCHEZ CORTABARRA
REYES DELGADO
RAMIREZ CALVO
MALDONADO MARCHENA
CABEZASLOBATO

RUIZ PERIN

CARRION DOMINGUEZ
PRIETO DE LOPEZ
COELLO BERMEJO
MARTINEZ RODRIGUEZ
SILVA

SUTHURST

MOUBTADI

GONZALEZ SUAREZ
ROMERO SERRANO
COZAR RODRIGUEZ
MANEZ SANCHEZ

Categoria

SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
PROMESA MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
PROMESA MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
PROMESA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
PROMESA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO

Dorsal Club

27
173 RACERS LEGIN ANDALUCA
155
208
84 B2B BOX
253 FIT BOX
234
146 MENESTEO RACERS
254
94 MIKESGYM
108 MIKESGYM
114
242
168 BIKESTATIONS RACING A.D
63
207
182
177
122
25
201 CLUB ATLETISMO CHICLANA
32
172
38
132 NO
220
222 MIKESGYM
150
80 NO
194
44
124

Tiempo
00:45:19:760
00:46:43:280
00:47:17:550
00:47:21:525
00:47:50:657
00:48:32:447
00:48:39:037
00:48:47:169
00:49:07:207
00:49:54:856
00:50:03:719
00:50:30:167
00:50:31:098
00:50:56:054
00:51:02:403
00:51:04:065
00:51:05:017
00:51:07:611
00:51:26:618
00:51:31:946
00:51:45:595
00:52:53:983
00:53:17:653
00:53:48:507
00:54:39:150
00:55:09:714
00:55:35:621
00:55:55:460
00:56:06:115
00:57:24:708
00:57:50:215
00:58:04:475



Pos. Cat. Nombre

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79

9 JOSE MARIA
2 RUBEN
6 FRANCISCO JAVIER
6 JOSE ANGEL
10 VICTOR MANUEL
11 CARLOS
8 JESPER
7 DANIEL
7 JAVIER
12 CARLOS MANUEL
8 MIGUEL ANGEL
2 MIGUEL ANGEL
8 CAYETANO
9 JOS CARLOS
3 JUAN JESUS
9 VCTOR
13 MIGUEL ANGEL
10 FRAN
11 VICTOR
5 ALEJANDRO
10 ALEJANDRO
12 MANUEL
2 TAMARA
14 ALEJANDRO
13 DANIEL
11 JUAN MANUEL
15 JESUS
9 MANUEL
1 EVA
12 FRANCISCO JAVIER
13 CARLOS
16 VICTOR
14 RICHARD
10 ALAN
6 JAVIER
15 JACINTO
11 ISMAEL
12 JESUS
17 JOSE
16 ALEJANDRO
14 JESUS
15 CARLOS
7 LUIS
4 JUAN MANUEL
18 MANUEL DAVID
17 ROBERTO
1 SAMUEL

Apellidos

RUIZ MATEOS
MARIN MACIAS
DAVILA MATEOS
RINCON PEREZ
RAMIREZ GOMEZ
JMENEZ RUZ
BORNAK

REINA HERRERA
SORIA PEREZ
TRIVIO

BENAVENTE COELLO
BENAVENTE RUIZ
TEJERO RISCARTS
VITAL TEJERO
TRIGUEROS BARRANCO
SERRANO JIMNEZ
GARCA CABAS
ROJAS

LOPEZ

ACOSTA SABORIDO
GOMEZ URBANO
SALCEDO PALOMARES
LOBATO CCERES
SEDEO GARCIA
RINCN PREZ
PELAYO FRANCO
GARCIA PELAYO
ALVAREZ GORDO
DANTA BARROSO
CRUCEIRA GARCIA
MELGAR IGLESIAS
VELASCO GUTIRREZ
VYTASEK

CARRARA
GONZALEZ GARCIA
GUTIERREZ GOMEZ
TOM BENTEZ
REYES GARCIA
MELERO

MARTIN HUERTAS
ROSA CARDENAS
HERRERA SUREZ
FERNNDEZ GMEZ
DOMINGUEZ VILLANUEVA
FERNANDEZ PEA
MARTNEZ SNCHEZ
CONDE VILA

Categoria

VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
PROMESA MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
PROMESA MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
PROMESA MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO

Dorsal Club
200
127
48
186
178
243
22 MIKESGYM
181
221
230
16
17
224 EL COJO ROSA
239 EL COJO ROSA
229
219
68
193
112
1
76
203
110 FIIBOX CROSSFIT
216
185
164
70
6
47
45
138
237 VICTOR VELASCO GUTIERREZ
240
29 GIBRALTAR AMBULANCE SERVICE
78 EL COJO ROSA
86
228 C.D. SIERRA CARBONERA
183
137
130 ON FIRE
196 MENESTEO RACERS
93
62
58 INDEPENDIENTE
61
129
41 PUERTO BAHA DE ALGECIRAS.

Tiempo
00:58:08:080
00:58:11:796
00:58:12:797
00:58:50:361
00:58:57:081
00:59:06:004
00:59:08:317
00:59:29:788
00:59:59:110
01:00:30:315
01:00:33:930
01:00:34:120
01:00:44:245
01:00:45:196
01:01:01:239
01:01:03:122
01:01:08:279
01:01:10:062
01:01:10:403
01:01:39:284
01:01:42:859
01:02:00:404
01:02:16:307
01:02:36:877
01:02:42:134
01:03:03:095
01:03:03:235
01:04:04:273
01:04:18:543
01:04:37:450
01:04:37:751
01:04:55:877
01:05:20:042
01:05:20:572
01:05:24:117
01:05:24:919
01:05:41:132
01:05:49:023
01:05:52:779
01:06:34:499
01:07:15:367
01:07:17:801
01:07:25:412
01:07:26:794
01:07:40:764
01:07:44:780
01:07:49:717



Pos. Cat. Nombre

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

16 JOSE MARIA
1 KEVIN
5 FRANCISCO
13 MIGUEL ANGEL
1 CRISTINA
1 MILA
17 GABRIEL
3 JORDANA
18 ADRIN
2 BARTOLOME
3 DANIEL
14 JOSE ENRIQUE FELIPE
19 DANIEL
19 ALBERTO JAVIER
4 MANUEL
20 RAUL
2 CYNTHIA
21 JUAN MANUEL
15 DAVID CAYETANO
22 NANDO
5 JOSE MANUEL
23 OSCAR
20 PABLO
21 DANI
22 DAVID
24 NICO
4 JENNIFER
25 JUAN ANTONIO
2 ANA MARIA
26 JESUS
27 ADRIAN
3 JENNIFER
28 ALEJANDRO
23 DANIEL
4 PATRICIA
18 MANUEL
24 DANIEL
29 MARIO
6 ANTONIO
19 JUAN PEDRO
25 MIGUEL
5 MARIA CARMEN
6 INES
7 MANUEL ANGEL
6 JUAN
26 ISRAEL
7 ALVARO

Apellidos

PONCE GARCIA
POWER

JAVIER BERNAL
CUADRADO RODRIGUEZ
SANTAELLA ZAJARA
MORENO MOTA
MONTERO BLANCO
SANTOS

DE LA HERRN VILLALOBOS
HEREDIA SANCHEZ
CUADRADO DEL RIO
PEREZ DE LA LASTRA
LOPEZ FERNANDEZ
MEANA MAILLO
SANCHEZ GUILLEN
ARAGON MATEO
TELLEZ SEMPERE
REINA CALLADO
LPEZ MELERO
GARCA GARCA
TEJERO GONZALEZ
JARILLO DIAZ

LAZA MESCUA
SANCHEZ BONITCH
BADILLO ALAMINOS
SANCHEZ BONITCH
RAMREZ CONTRERAS
RUEDA BENITEZ
ARAGON COLLANTES
CEPERO GUERRERO
CORTES

GARRETT

SALMERON SALVADOR
GODOY NAVARRO
COELLO BERMEJO
PEA GRIMALDI

AMAR GONZALEZ
DOS SANTOS DOMINGUEZ
SANCHEZ GUERRERO
GUTIERREZ ROMAN
SNCHEZ MORENO
GOMEZ ARAGON
PURIAN BENITEZ
MORENO MOLINA
MORENO SANCHEZ
VARELA PEREZ
MUOZ RAMIREZ

Categoria

SENIOR A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO

Dorsal Club
170
171 NINGUNA
98
252 FIT BOX
213

147 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ

141
214
51
91
251 FIT BOX
165
113
134 ON FIRE
255
10
226
180 LOSVEREITAS

105 C.D.S. LOS VEREITAS VEJERALQUILER.COM

69 ENSO DOJO
223 EL COJO ROSA

97 MADAGASCAR
103 MADAGASCAR
205 MADAGASCAR

11
206 MADAGASCAR
174 MADAGASCAR
198

9

35

43

71
204

73

39
159

7

60
210

88
215
247 FIT BOX
248 FIT BOX
249 FIT BOX
250 FIT BOX
233 MADICCT
154

Tiempo
01:07:57:919
01:08:18:879
01:08:31:767
01:08:42:583
01:08:44:115
01:09:08:480
01:09:12:295
01:09:16:822
01:09:48:638
01:09:48:838
01:09:50:260
01:10:08:606
01:10:15:777
01:10:16:127
01:11:15:483
01:11:32:888
01:12:43:830
01:13:00:624
01:13:00:754
01:13:13:733
01:13:28:314
01:13:29:676
01:13:30:056
01:13:30:246
01:13:30:647
01:13:30:857
01:13:41:653
01:14:06:378
01:14:06:969
01:14:13:589
01:14:38:344
01:14:39:816
01:14:54:167
01:15:18:382
01:15:20:305
01:15:24:381
01:17:35:179
01:17:35:539
01:17:59:964
01:18:01:516
01:19:52:676
01:19:54:779
01:20:04:463
01:20:27:737
01:20:28:087
01:20:34:456
01:21:12:080



Pos. Cat. Nombre

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

16 MIGUEL ANGEL
30 PABLO
7 RAQUEL
17 JUAN ANDRS
8 RHONDA
31 MICHAEL
8 SERGIO
18 PEPE
27 ADRIAN
32 JUAN MANUEL
20 PABLO
21 VICTOR MANUEL
1 SARA
33 DAVID
5 MARIA JOSE
22 FRANCISCO JAVIER
2 SANDRA
28 JOSE
29 ANTONIO JOSE
2 MICHELLE
3 TAMARA
30 JAIR
3 ANTONIO
1 MARIA LUISA
4 CESAR
4 MABEL
9 DAVID
1 CHRISTINE
3 AMELIA
4 ROSA
5 VALERIE
9 ESTELA
6 ROCIO
5 LORENA
19 JUAN MANUEL
20 PEPE
7 SANDRA
8 JESSICA
10 ANNA
34 ALFONSO
9 MARIA
6 ZENAIDA
21 JOSE MANUEL
10 RICARDO JESS
22 JOS
11 DESIRE
5 PACO

Apellidos

VAZQUEZ MORENO
RAMIREZ CALVO
MELENDEZ MARTINEZ
MEJAS RODRIGUEZ
VALARINO
VALARINO

LEDESMA RIPALDA
MOYANO PUERTA
FLOR DOMINGUEZ
CABRALES GARCIA
GMEZ PADRN
BENITEZ RODRIGUEZ
PEALVER SEGOVIA
LOPEZ MORICHE
MAEZ SANCHEZ
RODRIGUEZ GARCIA
PEALVER

YCETA GONZALEZ
BETANZO GARCIA
MARIE DENHOLM
BARRANCO SILES
LIMA BARRUTIA
LARA PELAYO
SANCHEZ VELAZQUEZ
MIGUEZ

MENA CALVO
HUELVA LLORET
HAVELAND
MARTINEZ CONTRERAS
CARRION BAENA
BARRANCO JMENEZ
JMNEZ

PIATEL GOMEZ
MARCHANTE GARCIA
CANO SANJUAN
MASSANET CAPILLA
ROMERO MORENO
SAUCEDO COLCHON
OBST

DOMNGUEZ

TINOCO CASTIEIRAS
SANCHEZ GARRIDO
LOPEZ RUBIALES
ROSA MORALES
GUTIRREZ RAMOS
CIFUENTES GONZALEZ
SANCHEZ MOYA

Categoria

VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
PROMESA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
PROMESA FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
PROMESA MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
PROMESA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO E MASCULINO

Dorsal Club

236
176
136
135
232
231
107
151 KUADRILLA
64
26
72
18
161
116
119
190
160
241 XTREME-CIRCUIT
20
126
13 BOX ON FIRE
109
244
212
140
139
95
90 HRCULES TRIATHALON
131
31
12 CROSSHIT ON FIRE
99
169
125
28
133
246 FIT BOX
245 FIT BOX
156
56
227
209
117
197

85 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
37 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ

211

Tiempo
01:23:24:371
01:23:24:561
01:23:24:611
01:24:17:317
01:24:29:354
01:24:29:675
01:24:30:285
01:24:31:677
01:25:25:375
01:25:25:755
01:25:38:674
01:25:57:972
01:26:01:777
01:26:17:129
01:26:27:714
01:26:39:161
01:26:46:972
01:26:52:750
01:26:54:463
01:27:20:270
01:28:03:422
01:28:03:953
01:28:19:745
01:28:28:388
01:33:20:708
01:33:40:957
01:33:48:068
01:34:19:923
01:34:24:600
01:34:41:785
01:38:54:618
01:39:39:974
01:40:05:580
01:40:05:881
01:40:14:954
01:40:44:917
01:41:57:792
01:41:58:373
01:42:32:942
01:42:35:396
01:42:50:728
01:42:54:623
01:43:37:395
01:44:23:091
01:44:38:753
01:44:39:094
01:45:00:264



Pos. Cat. Nombre

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

23 SERGIO
6 SONIA
3 SUSANA
23 MANUEL
35 LUIS
7 LIDIA
8 AURELIOM.
8 CANDELA
12 VERNICA
9 ANA MARIA
9 ALEJANDRO
10 ANDRES
10 CRISTINA
7 LORENA
11 CARMEN
12 TATIANA
13 CLARA ISABEL
6 ANTONIO JOS
13 NATALIA
10 ANA
36 ALBERTO
24 FRANCISCO JAVIER
37 ALEJANDRO
11 SILVIA
38 JULIN
4 SILVIA
8 INMACULADA
31 EMILIO JOSE
32 JUAN JESUS
2 FRANCISCO JAVIER
12 IRENE
13 RAQUEL
14 CRSTINA
33 VICENTE
15 ROSARIO
9 NOELIA
10 ESTHER
16 SANDRA (SENDY)
14 ANA MARIA
25 ANTONIO JAVIER
24 ADRIN JESS
25 MANUEL
26 JUAN CARLOS
34 DANIEL
15 MIRIAN
26 PABLO
27 RAFAEL

Apellidos

CONDE BARRIO
CEBADA CABAA
MACIASLAZ
GALINDO NAVAS
ALCOBA PARRA
GALLEGO VALLEJO
VAZQUEZ GIL
SEDEO GARCIA
BUENO MARTN

RUIZ TORREZNO
LOPEZ MARTINEZ
GARCIA BRAVO

DEL VALLE PADILLA
TELLEZ DIAZ
AMAYA HONRUBIA
BAUTISTA GONZALEZ
SEDEO GARCIA
RAMREZ GONZLEZ
GOMEZ MONASTERIO
MACIAS RUBIO

LEAL VELA

CHOZAS GOMEZ
DELGADO ANDJAR
MORALES GONZALEZ
DAZ MORENO

AIDO GARCIA
BERNAL TRIVIO
CARRILLO SANCHEZ
MUOZ HEREDIA
GONZALEZ BARO
CABANILLAS GARCS
RUIZ MADRID
PEDROSA RUIZ
MOTA FUENTES
DORADO ROMN
PARRA MOTA
DELGADO BARBERA
RODRIGUEZ GARCIA
ALBA GARCIA
MORALES SIERRA
RODRGUEZ GARCA
CORONIL FERNNDEZ
AGUILAR TORRES
ROS MARTINEZ
GUERRERO ORELLANA
DOMNGUEZ CRESPO
MARTN PREZ

Categoria

VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO

Dorsal Club
40
34
121
65 MADICCT
5
66
235
217
23 BOX ON FIRE
202
115
256 BOX ON FIRE
52
225
8
14
218
175

75 NATALIA GMEZ MONASTERIO

120
106
36
53 MONOS VOLADORES
142
49 MONOS VOLADORES
3
19
30
153
77
24
199
163
149
59 BERSERKER
158
54
191
4
144
188
a2
2 SUPERA
195
81
57
128

Tiempo
01:45:01:666
01:45:02:067
01:45:02:427
01:45:28:735
01:46:36:733
01:48:43:315
01:48:46:780
01:48:47:100
01:49:25:225
01:50:27:565
01:53:21:365
01:53:21:685
01:53:22:116
01:53:22:186
01:53:22:937
01:53:23:087
01:53:23:508
01:53:46:280
01:53:47:472
01:57:20:599
01:57:21:159
01:58:08:027
01:58:09:699
01:59:17:937
02:00:08:700
02:06:42:447
02:06:42:577
02:06:42:977
02:06:43:178
02:06:43:698
02:07:52:678
02:07:55:011
02:09:26:242
02:09:26:613
02:09:49:786
02:10:24:836
02:10:25:197
02:12:48:202
02:12:48:843
02:12:52:759
02:13:41:199
02:13:41:739
02:13:41:940
02:13:42:130
02:13:42:430
02:13:43:222
02:13:44:143



Pos. Cat. Nombre

221 14 ANA ESTRELLA
222 15 NURIA

223 39 VICTOR MANUEL
224 16 ANA

225 16 GLORIA MAR
226 27 OSCAR

227 11 MONICA

228 17 ARACELI

229 5 JULIA MARA
230 11 SANTIAGO

Apellidos
MORALESMOYA
GONZALEZ ROSA
BETANZOS SABAO
CUELLAR BAENA
MOZO GUTIERREZ
LUPION DORADO

CASTREO RODRIGUEZ

HUERGA CARD
GUTIRREZ BAYARD
LPEZ LPEZ

Categoria

SENIOR A FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO

Dorsal Club

143
79
21
46

152

118 BERSERKERS
33 RACER LEGION ESPAA
96 RACERS LEGION
82

104

Cronometraje Realizado por Sesca09,8.L. www.sesca.es

Tiempo
02:13:44:153
02:13:44:353
02:20:38:889
02:20:39:080
02:20:39:690
02:20:40:682
02:29:30:714
02:29:30:904
02:30:36:408
02:30:36:609



